


“KADRAJIMDA CAMİ VAR” KISA FİLM YARIŞMASI 
ŞARTNAMESİ VE KURALLARI

 Kısa  Film Yarışması  (Kadrajımda  Cami  Var)  konulu  yarışmaya  katılacak
olan öğrencilerin okul dışı etkinlik izinleri bağlı bulunduğu okul müdürlüğü
tarafından  alınması,  ayrıca  veli  izin  belgeleri  ve  film  etiketi  aynı  zarf
içerisinde teslim edilmelidir.

 Kısa Film Yarışması (Kadrajımda Cami Var) Ödemiş İlçesinde bağlı resmi-
özel okullarda eğitim gören Lise 9.-10.-11.-12. sınıflarına kayıtlı öğrencilerin
katılımı ile düzenlenir.

 Kısa  Film  Yarışması  (Kadrajımda  Cami  Var)  Seçici  Kurul  tarafından
sonuçlandırılacak ve derecelendirilecektir. Seçici Kurul; Ödemiş Milli Eğitim
Müdürlüğünden tercihen görsel sanatlar alanında görev yapan, bulunmaması
durumda Müdürlükçe uygun görülen öğretmenlerden ihtiyaç duyulacak sayı
kadar, Ödemiş Müftülüğe bağlı görev yapan idareci veya din görevlilerinden
ayrıca, güzel sanatlar fakültesinde akademisyen ve öğretmenlerden oluşabilir.
Seçici Kurul 5 kişiden oluşur. Kurulda görevli üyeler ve/veya birinci derece
yakınlığı bulunanlar film, senaryo gönderemez ve danışmanlık yapamazlar.
Seçici Kurul sekreterlik hizmetleri Ödemiş İlçe Müftülüğünce yapılacaktır.

 Yarışma Takvimi
Duyuru ve Katılımcılar için Okullara Son Başvuru Tarihi: 20 Ocak 2025
Yarışmaya  Film Teslim Etme  Yeri  ve  Tarihi:  Ödemiş  İlçe  Müftülüğü  20
Ocak 2025 tarihine kadar, gecikmeler dikkate alınmaz ve değerlendiremeye
alınmaz.
Seçici Kurul Derecelendirme Tarihi: 12 Şubat 2025

 Derecelendirmenin Duyurulması: 
(https://izmir.diyanet.gov.tr/odemis/Sayfalar/home.aspx) Duyurular Bölümünden ilan 
edilecektir.
Ödül Takdimi için tarih daha sonra belirlenecektir.

 Filmler full hd olarak çekilecek, .mov veya .mp4 uzantılı  olacaktır.  Düşük
çözünürlüklü filmler değerlendirmeye alınmayacaktır.

 Filmler, “MP4” veya “Mov” formatında tek bir kopya ile teslim edilmelidir.
 Çekimleri  telefon ile  yapacak yarışmacılar  16:9  formatında  (yatay)  olarak

çalışacaklardır.
 Film süresi en fazla 5 (Beş) dakikadır. Başlangıç, takdim ve film hakkındaki

bilgilendirmeler bu sürenin içerisindedir.

https://izmir.diyanet.gov.tr/odemis/Sayfalar/home.aspx


 Filmler kurmaca, deneysel, animasyon türlerinde olabilir.
 Orijinal dili Türkçe olmayan filmlerin Türkçe altyazısı, film ile bütünleşik bir

biçimde  olmalıdır.  Altyazısı  olmayan  filmler  değerlendirmeye
alınmayacaktır.

 Yarışmaya  gönderilecek  kısa  filmlerdeki  özgün  olmayan  metin,  görüntü,
müzik  vb.  kullanımlarından  doğacak  her  türlü  telif  hakkı  yarışmacının
sorumluluğundadır. Bu kapsamda doğacak hukuki sorumluluk eser sahibine
aittir. Yarışmayı düzenleyen kurumlar sorumlu tutulamaz.

 Milli  ,manevi  genel  ahlak  ilkelerine  uymayan  filmler  değerlendirmeye
alınmayacaktır.

 Yarışma şartnamesi, katılımcısı bulunan Okul Müdürlükleri tarafından veya
yarışma  koordinatörleri  tarafından  katılımcılara  duyurulacak  olup  ayrıca
(https://izmir.diyanet.gov.tr/odemis/Sayfalar/home.aspx)  adresinden  temin
edilebilecektir. 

 Senaryo:  Orijinal  bir  fikre  dayanmalı,  alıntı  olmamalıdır.  Filmler:  “Klasik
anlatı  ve  görsel  öğelerin  yanı  sıra,  animasyon,  belgesel,  grafik  vb.
formatlarda” hazırlanabilir.

 Senaryo yazımı, film yönetmenliği, film çekimi” gibi önem arz eden görevler
tamamen öğrenciler  tarafından  yürütülür.  Öğretmenler  sadece  danışmanlık
görevi yapabilirler.

 Yarışmaya  gönderilen  filmler  daha  önce  yayınlanmamış  olmalıdır.  Kopya
olduğu tespit edilen eserler yarışma dışı bırakılacaktır.

 Siyasî amaçlara hizmet eden, genel ahlak kurallarına uymayan, hakaret ve
reklam unsuru içeren eserler yarışma dışı kalacaktır.

 Yarışma  kapsamında   gönderilen  filmler  Ödemiş  İlçe  Müftülüğünde
tarafından muhafaza edilecektir.

 Filmin hiçbir bölümünde reklam içerikli veya bir sponsora ait olabilecek logo
ve herhangi bir markayı temsil edebilecek görsel ve sesli içerik kullanılamaz.

 Film çalışmalarının üzerinde ya da başında, katılımcının ismi veya logosu
kesinlikle  bulunmayacaktır.  Filmin  sonundaki  siyah  ekrana  yarışmacı
bilgileri (rumuz ve film ismi) yarışmacı tarafından eklenecektir.

https://izmir.diyanet.gov.tr/odemis/Sayfalar/home.aspx


TELİF (KULLANIM) HAKLARI

Yarışmada  ödül  alan  eserlerin  yönetmeni  ve/veya  yapımcısı,  filmin  ticari
amaç gözetmeksizin, eser sahiplerinin adı belirtilerek internet, sosyal medya,
yurtiçi/yurtdışı  etkinlikler  ve  bunlarla  sınırlı  olmamak  kaydıyla  her  türlü
mecrada  sınırsız  süre  ile  gösterilmesine  müsaade  eder.  Bu  filmlerin,
orijinalini ve üzerinde değişiklik yapılmış halini; seminer, sempozyum, fuar
vb.  eğitim  ve  tanıtım  faaliyetlerinde  her  türlü  tanıtım  malzemelerinde
kullanma ve sergileme, yazılı ve görsel medyada yayınlama hakkı da dahil
olmak  üzere,  eser  sahibinin  ismi  ile  birlikte  5846  Sayılı  Fikir  ve  Sanat
Eserleri Kanunundan doğan tüm telif haklarına sahip olacaklardır. 
Katılımcı,  yarışmaya  gönderdiği  filmin  kendisine  ait  olduğunu  ve  tüm
izinlerini  aldığını  kabul,  beyan  ve  taahhüt  etmiş  sayılır.  Yarışmaya
gönderilecek  kısa  filmlerdeki  özgün  olmayan  metin,  görüntü,  müzik,  vb.
kullanımlarından  doğacak  her  türlü  telif  hakları  ile  ilgili  konular  eser
sahibinin  sorumluluğundadır.  Kurumlar  bu  durumdan  hukuken  sorumlu
tutulamaz. 
Eser  sahibi,  eser  vasıtasıyla  üçüncü  kişilerin  telif  haklarını  ihlal  edecek
olursa,  kurumların  uğrayacağı  her  türlü  doğrudan  ve  dolaylı  zararları
tazminle mükelleftir. 
Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan, bu beyan ve
kabulleri dışında hareket ettiği  anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri
ödül, ünvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 
Kısa filmde yer alan oyunculardan ve oyuncular haricinde sesi,  görüntüsü
veya  herhangi  bir  kişisel  verisi  yer  alan  kişilerden  6698  sayılı  Kişisel
Verilerin Korunması Hakkında Kanun ve ilgili diğer düzenlemeler gereğince
aydınlatmanın  yapılması  ve/veya  açık  rızalarının  alınmasına,  işlenmesine
ilişkin  her  türlü  yükümlülük  eser  sahibine  aittir.  Kısa  Film  Yarışma
Düzenleme Komisyonu tarafından talep edilmesi halinde, eser sahibi, ilgili
kişilerin kişisel verilerinin işlenmesi, aktarılması ve gerekli diğer hususlarda
aydınlatmanın yapıldığını ve/veya açık rızalarının alındığını gösterir kayıtları
derhal paylaşmak mecburiyetindedir. 
Yarınlara  İz  Bırak  Projesi  kapsamında  düzenlenen  bu  yarışma  sonucunun  ilan
edilmesinden  önceki  herhangi  bir  aşamada,  herhangi  bir  sebep  göstermeksizin,
yarışmayı düzenlemekten vazgeçme veya yarışmayı iptal etme veya ileride aynı
yarışmayı devam ettirmeme hakkına sahiptir. 
Ödüle layık görülen kişilerle takdim tören amacıyla doğruda veya bağlı  olduğu
okul aracılığıyla iletişime geçilecektir.



DİĞER HÜKÜMLER

• Yarışma Yürütme Kurulu yarışma şartnamesiyle ilgili değişiklik yapma hakkına sahiptir.

• Yarışma Yürütme Kurulu kararları kesindir ve itiraz edilemez.

• Yarışmaya katılanlar, yukarıdaki şartların tamamını kabul etmiş sayılırlar.

• Yarınlara İz Bırak Projesi  kapsamında düzenlenen bu yarışma sonucunun ilan edilmesinden önceki
herhangi  bir  aşamada  Ödemiş  İlçe  Müftülüğü  herhangi  bir  sebep  göstermeksizin,  yarışmayı
düzenlemekten vazgeçme veya yarışmayı  iptal  etme veya ileride aynı  yarışmayı  devam ettirmeme
hakkına sahiptir.

ÖDÜLLER
1 Birinci 10.000 TL

2 İkinci 7.500 TL

3 Üçüncü 5.000 TL

4 Mansiyon 2.000 TL

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ PUAN DERECESİ

1 Senaryoda Özgünlük 5

2 Filmde Yaratıcılık 5

3 Filmde Duygu Ve Etkileyicilik 20

4 Filmin Çekim Tekniği Ve Kalitesi 20

5 Filmin Yarışma Temasını İfade  
Edebilme Gücü 20

6 Anlatım Dili Ve Kurgu 20

7 Süre Kullanımı 5

8 Filmin Adının Uygunluğu 5

TOPLAM 100



                                                                                                                                               
ÖDEMİŞ KAYMAKAMLIĞI

YARINLARA İZ BIRAK PROJESİ 

“KADRAJIMDA CAMİ VAR”
KISA FİLM  YARIŞMASI KATILIM FORMU VE TAAHHÜTNAME

  

YÖNETMENİN : 
Adı ve Soyadı  
Sınıfı  
OKULUN : 
Adı  
Adresi  
İli İZMİR İlçesi  ÖDEMİŞ
Telefon  E-posta  
ESERİN : 
Filmin Adı  
Süresi  

Oyuncular

Danışmanlar
 

Yarışmaya  göndermiş  olduğum   “eserin” bana  veya  ekibime  ait  olduğunu,  daha  önce
düzenlenen hiçbir yarışmada derece, ödül vb. kazanmadığını ve herhangi bir yarışma kapsamında
sergilenmediğini,  eserimin kamu kurum ve kuruluşlarınca   her  türlü  yayın  organında  süresiz
yayınlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait özel şartname
hükümlerini aynen kabul ettiğimi taahhüt ederim. ……./……./20….. 
                                                                                                       
İLETİŞİM BİLGİLERİ 
Velisinin (KİŞİNİN AÇIK RIZASI İLE) Ad-Soyad - İmza Öğrenci 
Velisinin 
Adı-Soyadı : 
Ev Telefonu : 
Gsm Telefonu  : 
Adres   : 
E-posta  : 


